РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 06.06.2016                                                                                                                               №  84

О признании утратившим силу

решения Совета народных депутатов

Камешковского района от 26.11.2013

№ 327 "О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов  Камешковского

района от 27.11.2012 № 229 "О введении в

действие режима налогообложения в виде

единого налога на вмененный доход для

отдельных видов деятельности на

территории Камешковского района с 01.01.2013"

Рассмотрев представление главы администрации района Совет народных депутатов Камешковского района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу  решение Совета народных депутатов Камешковского района от 26.11.2013 № 327 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Камешковского района от 27.11.2012 № 229 «О введении в действие режима налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Камешковского района с 01.01.2013».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава Камешковского района                                                                                               Д.А. Бутряков

_1291016758.unknown